

Storm Properties ApS

Husgyden 54, 5300 Kerteminde

CVR-nr. 30 68 86 43

Årsrapport

1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2020.

Lars Storm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Storm Properties ApS Husgyden 54 5300 Kerteminde
	CVR-nr.: 30 68 86 43
	Stiftet: 15. juni 2007
	Hjemsted: Kerteminde
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Lars Storm
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Finlandsgade 1, 5000 Odense C
Modervirksomhed	Rama Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i året bestået i udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod 168 t.kr. sidste år.

I årets resultat indgår omkostninger med 158 t.kr. i forbindelse med omlægning af lån.

Som følge heraf anser ledelsen årets resultat for acceptabelt.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning, at Covid-19 ikke vil have indflydelse på selskabets aktivitet.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	983.943	996.952
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-392.628	-392.628
Driftsresultat	591.315	604.324
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.964	17.788
1 Øvrige finansielle omkostninger	-551.019	-406.411
Resultat før skat	58.260	215.701
2 Skat af årets resultat	-12.817	-47.502
Årets resultat	45.443	168.199
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.443	168.199
Disponeret i alt	45.443	168.199

Balance 31. marts

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	<u>11.096.042</u>	<u>11.488.670</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>11.096.042</u>	<u>11.488.670</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.096.042</u>	<u>11.488.670</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	448.958
Periodeafgrænsningsposter	<u>25.053</u>	<u>24.682</u>
Tilgodehavender i alt	<u>25.053</u>	<u>473.640</u>
Likvide beholdninger	<u>381.609</u>	<u>9.796</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>406.662</u>	<u>483.436</u>
Aktiver i alt	<u>11.502.704</u>	<u>11.972.106</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	375.000	375.000
5	Overført resultat	2.429.186	2.383.744
	Egenkapital i alt	<u>2.804.186</u>	<u>2.758.744</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	373.703	360.886
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>373.703</u>	<u>360.886</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	4.731.075	4.720.229
	Gæld til pengeinstitutter	2.090.626	2.086.284
6	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.821.701</u>	<u>6.806.513</u>
6	Kortfristet del af langfristet gæld	542.381	1.021.465
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.209	10.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	782.567	802.532
	Selskabsskat	0	32.845
	Anden gæld	71.957	83.121
	Periodeafgrænsningsposter	96.000	96.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.503.114</u>	<u>2.045.963</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>8.324.815</u>	<u>8.852.476</u>
	Passiver i alt	<u>11.502.704</u>	<u>11.972.106</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.527	21.178
Andre finansielle omkostninger	<u>512.492</u>	<u>385.233</u>
	<u>551.019</u>	<u>406.411</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	32.846
Årets regulering af udskudt skat	<u>12.817</u>	<u>14.656</u>
	<u>12.817</u>	<u>47.502</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. april 2019	<u>15.083.712</u>	<u>15.083.712</u>
Kostpris 31. marts 2020	<u>15.083.712</u>	<u>15.083.712</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2019	-3.595.042	-3.202.414
Årets afskrivninger	<u>-392.628</u>	<u>-392.628</u>
Af- og nedskrivninger 31. marts 2020	<u>-3.987.670</u>	<u>-3.595.042</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2020	<u>11.096.042</u>	<u>11.488.670</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2019	<u>9.500.000</u>	<u>9.500.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2019	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
	<u>375.000</u>	<u>375.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2019	2.383.743	2.215.545
Årets overførte overskud eller underskud	<u>45.443</u>	<u>168.199</u>
	<u>2.429.186</u>	<u>2.383.744</u>

Noter

6. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/3 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/3 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	4.967.206	236.131	4.731.075	3.792.229
Gæld til pengeinstitutter	2.396.876	306.250	2.090.626	896.750
	<u>7.364.082</u>	<u>542.381</u>	<u>6.821.701</u>	<u>4.688.979</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.967 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. marts 2020 udgør 11.096 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 9.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. marts 2020 i alt 4.204 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har i tilfælde af tilknyttede virksomheders eventuelle betalingsstandsning, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue afgivet tilbagetrædelseserklæring til fordel for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lars Storm Holding ApS, CVR-nr. 40364463 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lars Storm

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-199511959686
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2020 kl.: 07:12:02
Underskrevet med NemID

Lars Storm

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-199511959686
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2020 kl.: 07:12:02
Underskrevet med NemID

Torben Tranberg Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1167829367562
Tidspunkt for underskrift: 29-06-2020 kl.: 08:11:41
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 7c82c00ayPY240048744

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.